Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по образованию, науке и культуре

РЕШЕНИЕ

от 22.02.2012 № _________

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области  Владыко О.И.

Рассмотрев ходатайство председателя Думы Александровского района

Томской области о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области  Владыко О.И.,

Комитет по образованию, науке и культуре РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2031 № 4190.

Председатель комитета                 Л.Э.Глок

Проект подготовлен комитетом
по образованию, науке и
культуре

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области  Владыко О.И.

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Владыко О.И.», на основании Положения,

утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За многолетнюю добросовестную плодотворную работу, а также в связи с

50-летним юбилеем муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования детей «Детская школа искусств» с. Александровское

наградить Владыко Ольгу Ивановну, преподавателя муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа

искусств» с. Александровское, Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  О.В.Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по образованию, науке и культуре

РЕШЕНИЕ

Проект

от 22.02.2012 № _________

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области педагогического коллектива
муниципального автономного
общеобразовательного учреждения
гимназия № 18 г.Томска

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

И.Г.Кляйна о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области педагогического коллектива муниципального автономного

общеобразовательного учреждения гимназия № 18 г.Томска,

Комитет по образованию, науке и культуре РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать представленный коллектив к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением памятного

подарка, а также настольного варианта нагрудного знака к Почётной грамоте в

соответствии с Положением, утвержденным постановлением Законодательной

Думы Томской области от 31.03.2031 № 4190.

Председатель комитета                 Л.Э.Глок

Проект подготовлен комитетом
по образованию, науке и
культуре

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области педагогического коллектива
муниципального автономного
общеобразовательного учреждения
гимназия № 18 г.Томска

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области педагогического коллектива

муниципального автономного общеобразовательного учреждения гимназия № 18

г.Томска», на основании Положения, утвержденного постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За большой вклад в развитие системы образования Томской области,

значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и

воспитательного процесса, а также в связи с 40-летием муниципального

автономного общеобразовательного учреждения гимназия № 18 г.Томска

наградить педагогический коллектив муниципального автономного

общеобразовательного учреждения гимназия № 18 г.Томска Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  О.В.Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по образованию, науке и культуре

РЕШЕНИЕ

Проект

от 22.02.2012 № _________

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Псахье С.Г.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

А.Б.Куприянца о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области Псахье С.Г.,

Комитет по образованию, науке и культуре РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2031 № 4190.

Председатель комитета                 Л.Э.Глок

Проект подготовлен комитетом
по образованию, науке и
культуре

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Псахье С.Г.

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Псахье С.Г.», на основании Положения,

утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За значительный вклад в развитие научно-образовательного комплекса

Томской области, а также в связи с 60-летним юбилеем наградить Псахье Сергея

Григорьевича, Председателя Президиума Томского научного центра Сибирского

отделения Российской академии наук, директора федерального государственного

бюджетного учреждения науки Институт физики прочности и материаловедения

Сибирского отделения Российской академии наук, члена-корреспондента

Российской академии наук, Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  О.В.Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по образованию, науке и культуре

РЕШЕНИЕ

Проект

от 22.02.2012 № _________

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Ромахиной И.А.

Рассмотрев ходатайство ректора федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального

образования «Томский государственный педагогический университет» о

награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области

Ромахиной И.А,,

Комитет по образованию, науке и культуре РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2031 № 4190.

Председатель комитета                 Л.Э.Глок

Проект подготовлен комитетом
по образованию, науке и
культуре

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Ромахиной И.А.

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Ромахиной И.А.», на основании

Положения, утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской

области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За многолетний добросовестный труд, творческую инициативу, достигнутые

успехи в научной, учебной и воспитательной работе, а также в связи с 55-летним

юбилеем  наградить  Ромахину Ирину Алексеевну, кандидата экономических наук,

доцента, декана факультета экономики и управления федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Томский государственный педагогический

университет», Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  О.В.Козловская

Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по образованию, науке и культуре

РЕШЕНИЕ

от 22.02.2012 № _________

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области  Салаевой О.Г.

Рассмотрев ходатайство начальника Департамента по культуре Томской

области о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области  Салаевой О.Г.,

Комитет по образованию, науке и культуре РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2031 № 4190.

Председатель комитета                 Л.Э.Глок

Проект подготовлен комитетом
по образованию, науке и
культуре

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области  Салаевой О.Г.

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Салаевой О.Г.», на основании

Положения, утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской

области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За большой вклад в развитие культуры и искусства в Томской области, а

также в связи с 55-летним юбилеем  наградить Салаеву Ольгу Геннадьевну,

преподавателя по классу фортепиано муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа

искусств № 1 имени А.Г.Рубинштейна» города Томска, Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  О.В.Козловская

	Ход-во Шегарка Школа.tif
	Реш и Пост Нагр ПГ ЗДТО Владыко.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Ход-во Владыко.tif
	Реш и Пост Нагр ПГ ЗДТО гимн 18.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Ход-во гимназия 18.tif
	Реш и Пост Нагр ПГ ЗДТО Псахье.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Ход-во Псахье.tif
	Реш и Пост Нагр ПГ ЗДТО Ромахина.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Ход-во Ромахина.tif
	Реш и Пост Нагр ПГ ЗДТО Салаева.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Салаева_нагрлист.jpg
	Ход-во Салаева .tif
	Салаева_хар-ка.jpg